贵州师范学院继续教育学院

关于进一步加强高等学校毕业生图像采集

信息安全管理工作的通知

各教学学院、各函授站 (点 ):

为落实 《关于进一步加强高等学校毕业生图像采集信息

安全管理工作的通知》(教学服 (⒛ 22〕 10号 )(附件 1)和省

教育厅职成教处相关通知要求,切实保障国家人才信息安全 ,

保护学生个人隐私,学信网将全面启用基于采集码的加密采

集传输新模式,现将具体工作安排通知如下 :

1、 时间节点:基于采集码的采集传输新模式从⒛22年

9月 1日 起全面启用,基于身份证件的采集传输旧模式⒛23

年 1月 1日 0时彻底关停 (不再接收旧模式采集的图像 ),

过渡期间新旧模式均可使用。

2、 采集码查询途径:学生本人可通过学信网学信档案、

学信网微信公众号和学信网手机 APP获取本人采集码。

3、 采集码查询范围:注册状态为 “注册学籍
”
的继续

教育学生和来华留学生;注册状态为 “注册学籍”、预计毕

业年份为⒛22、 ⒛23年 (当 前年、当前年+1,每年元旦自

动切换)的研究生和普通本专科学生。

请各单位及时将新模式的操作方式告知每一位拟毕业

生(具体操作方法及流程见附件 2),确保新旧模式顺利切换 ,

确保⒛23届 秋季拟毕业生顺利完成毕业图像采集工作。

附件 :

1.《关于进一步加强高等学校毕业生图像采集信息安全管理工作

的通知》(教学服 (⒛22)10号 )

2.贵州师范学院成人高等教育拟毕业学生获取学历电子注册图

像采集码操作方法及流程

迪